
Treso!€rie Mun, TargoviBte

EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE SI DE DISPONIBILITATI

Ia: CLUBSPORTIVSCOLARDIMBOVITA

COD FISCAL: 4344341

CODCONT/SURS6 DENUIMIRE
INDICATOR/SECTIUNE CONT/INDICATOR

20 E 335000 Alte venituri din prestari de servicii si
alte act

20 E 365000 Alte venituri

20 E 401s03 
e;l:.Xll,il,'de 

alre insrirutii din

23 A 6s0000r0000' 
Hffi+'i,HIfJHr"Jro*o"

23 A 650402100101 Invatamant sccundar supcrior - Salarii

23 A 650402i00106 Invatarnant secundar superior - Alte
sporuri

23v R 650402100111 Invatamantsecundarsuperior-Fond
aferent platii

23 A 6504021001 17 Invatamant secundar superior -
Indemnizatii de hra

23 A 650402100206 Invatamantsecundarsuperior-Tichete
de vacanta

23 A 650402100307 Invatamant secundar superior -
Contlibutia asigur.a

23 A 650402100308 Invatamant secundar superior -
Contributii platite

23 A 650000200000 Invatamant-TITLULII BUNURI
SI SERVICII

23 A 650402200101 Invatamant secundar superior -
Furnituri de birou

23 A 650402200102 Invatamant secundar superior -
Materiale pentru cu

23 A 650402200103 Invatamant secundar supcrior - Incalzit,
Ilurninat

23 A 650402200104 Invatarnant secundar.superior - Apa,
canal si salub

2' A 650402200108 Invatamant secundar superior - Posta,
.J telccomunica

23 A 650402200109 Invatamant s".rudur rup",:io, -
Materiale si presta

23 A 650402200130 Invatamantsecundarsuperior-Alte
bunuri si serv

23 A 650402200501 Invatarnant secundar superior -
Uniforrnc si cchiparl

23 A 650402200530 Iuvatatnallt secundar superior - Alte
obiecte de inv

23 A 650402203(104 Invatanlant secundar superior - Chirii

23 A 650000570000 Invatantant-TITLULIX
ASISTENTA SOCIALA

23 A, 650402570202 Invatamant secundar superior -
Ajutoare sociale i

23 A 650000590000 Invatamant - TITLUL XI ALTE
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5005

5007
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65040259 I 700

6500007r 0000

6504027 10101

650000200000

650402200 I 03

650402200t04

650402200r30

65040220030 I

650402200404

650402200530

650402201300

650000570000

650402510202

65000071 0000

650402710130

980000

CHELTUIELI

Irrvalarrrarrt securrrlar superior -
Despagubiti civile

Invatanrant - TITLUL XV ACTM
NEFINANCIAttE (71.01+

Invalarnant sccundar superior -
ConstrLrctii

Totul (desch-ch)ct: 23 su,,sa: A
sectiune:

Invatamant - TITLUL Il BUNURI
SI SEIIVICII
Irrvatarnant secundtrr superior - lucalzit,
Ilurrinat

Invatermant secundar superior - Apa,
canal si salul:

Iuvatarnant secundar superior - Alte
bunuri si serv

Invatarnant secundar supcrior - Hrana
pentru oameni

Invatarnirnl secundar strpelior -

Dezint'ectanti

Iuvatarnarlt securrdar supelior' - AIte
obicctc dc inv

Irrvrtarrrrrrt sccurrdar supelior -

Pregatire proi'esion

Invatamant - TITLUL IX
ASISTENTA SOCIAI,A

Invatarnallt secundar supetiol -

Ajutoalc socialc i

Invatamant - TITLUL XV ACTM
NEFINANCIARE (71.01+

Invatarnant secrurdar supedor - AIte
active fixe

Totul rlisp.(ven-th)ct: 23 sursu: E
n'ectittrte:

Totul (tlcsch-ch)ct: 23 sursa: E
sectiune:

Totnl cont: 23

Disp.surne nrandat,depozit,minis

Disp donatii- spons neut sf an

Excedent/defi cit a[ bug.stat

CIiEDII'T], DE,SCIIISE i
\/ENITURI
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70.000,00
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100.000,00
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562.264,03
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4,534.689,00

115.763,82

2.072,19

46.614,u

PLATI EFECTUATE
(CHET,TUIF:,LI)

55,00

27.965"00

2',7.965,00

3.621,946,83

523.761.09

263.723,35

21.171,88

109.200,0(t

I14.486,28

4.01 6,tt5

1L0t2,67

I 50,00

s3.r 88.70

53. I 88,70

.00

,00

576.949,79

576.949,79

4. I 98.896,62

ll5.236,82

1.500,00

23.300,00

DISPONIBIL
(crcditc-chclt/vrnituri-chclt)
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